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Walliser SportkeglerVerband

Kateg
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

oriensieger:
Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

61 Teilnehmer/innen

Herbst-MS (Nr. 730817)

9. September - 17. September 2017

Sportbar Aletsch, Naters

Rangliste

Imwinkelried Urs, Naters
Imboden Manfred, Ernen
Imfeld Peter, Morel

Bumann Martha, Naters
Stribi Dieter, Chur
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Ramseyer Silvia, Spiegel
Werlen Gerhard, Ried-Brig

29 Auszeichnungen

1700
1659

839
784
765
476
509
559

7 Teilnehmer
6 Teilnehmer
9 Teilnehmer
18 Teilnehmer
8 Teilnehmer
8 Teilnehmer
1 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 bedankt sich ganz herzlich fiir die Teilnahme an unserer Meisterschatft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, alle andern das néachste mal mehr

Glick.

KK Blonde 25, 3904 Naters

SSKVMS Ver:

s. 3.4a
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Kategorie Al

1. Imwinkelried Urs

2. Imhof Philipp

3. Bleiker Ruedi
ohne Auszeichnung

4 . Steffen Silvia

5. Mader Roman

6. Mihlemann Daniel

7 . Imboden Roland

Kategorie A2

1. Imboden Manfred

2. Fuhrer Pascal

3. Vitale Daniele
ohne Auszeichnung

4. Clausen Leo

5. Kunzi Michel

6 . Friedli Hanspeter

Kategorie B1

1. Imfeld Peter

2. Imfeld Emil

3. Imhof Georges

4. Ramseyer Alwin
ohne Auszeichnung

5. Weingartner Helena
. Theus Hans
. Bregy Urban
. Scheuber Peter
. Tschann Stéphane

© 0 N O

Kategorie B2

1. Bumann Martha
. Husmann Anton
. Goetze Klaus
. Bumann Erich
. Mooser German
. Imfeld Konrad
. Wenger Patricia
8. Baumann Eduard
ohne Auszeichnung
9. Schuoler Christian
10 . Bohi Erwin
11 . Knust Hans-Peter
12 . Oberlin Heini
13. Casagrande Ferdy

~N o O WN

SSKVMS Vers. 3.4a

7 Teilnehmer/innen

Naters
Wiinnewil
Schlieren

Zurich
Burg-Murten
Ulmiz

Tasch

6 Teilnehmer/innen

Ernen
Naters
Kerzers

Ernen
Plan-les-Ouates
Emmen

9 Teilnehmer/innen

Morel
Brig-Glis
Visp
Spiegel

Rothenburg
Felsberg
Leukerbad
Lichtensteig
Glovelier

18 Teilnehmer/innen

Naters
Attinghausen
St.Niklaus
Naters

Tasch

Morel
Mintschemier
Altdorf

Disentis
Oberwangen
Kreuzlingen
Flims-Dorf
Erstfeld

Lizenz
3 Auszeichnungen

73041
15031
98008

82077
25233
15023
73033

3 Auszeichnungen

73148
73060
25259

73034
27008
38377

4 Auszeichnungen

73037
73035
73040
10278

38331
32177
73010
61095
15032

8 Auszeichnungen

73146
71080
73030
73013
73059
73153
25223
71016

32158
67023
73057
32010
71030

Holz

1700
1682
1637

1636
1622
1598
1485

1659
1580
1524

1508
1482
1457

839
818
811
790

779
740
738
720
690

784
779
774
768
765
763
757
750

741
740
735
732
730

™

55
38
54

50
62
35
33

47
30
35

29
27
31

24
24
16
12

20
17
20
15
15

14
21
15
13
17
17
13
14

14
14
12
10
16
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14.
15.
16.
17.
18.

Rufer Myrtha
Tschanz Bruno
Williner René
Schwager Gerhard
Rohrer Jacqueline

Kategorie B3

1.
2.
3.
4.

Striibi Dieter

Arnold Werner
Imhof Liselotte
Knust Simone

ohne Auszeichnung

5

6
7
8

Muhlemann Stefanie
Lucianaz Roger
Tschanz Elsy
Wenger Heribert

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.
4.

Kohlbrenner Rudolf
Hofer Peter

Roner Hans
Grichting Priska

ohne Auszeichnung

5.

Castelberg Hiazinta

6 . Breitenmoser Irene
7.
8. Grundler Paul

Staller Josef

Kategorie Gaste Damen

1.

Ramseyer Silvia

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Werlen Gerhard
Glauser Bendicht

ohne Auszeichnung

3.
4.

Imhasly Bruno
Murmann Franz

SSKVMS Vers. 3.4a

Bonaduz
Ostermundigen
Naters

Sirnach

Luzern

8 Teilnehmer/innen
Chur
Birglen
Wiinnewil
Kreuzlingen

Gurmels
Villaz-St.-Pierre
Ostermundigen
Mintschemier

8 Teilnehmer/innen

Braunau
Spreitenbach
Altdorf
Leukerbad

Rabius
Bazenheid
Horgen
Sirnach

1 Teilnehmer/innen
Spiegel

4 Teilnehmer/innen
Ried-Brig
Naters

Glis
Naters

Lizenz
32024
10325
73125
67157
38417

4 Auszeichnungen

32243
71133
15033
73071

25272
77006
10324
25270

4 Auszeichnungen
67001
01095
71100
73028

32038
67044
81139
67065

1 Auszeichnungen
00017

2 Auszeichnungen

00014
00012

00018
00015

00
00
10
28

10
13
00
21

Holz
730
727
716
687
667

765
702
687
660

657
638
637
621

476
459
457
441

428
425
410
391

509

559
533

526
481

T™W

10
10

16

14
21

A~ O
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23
20
17
10

14
13

17
15

12
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