



Walliser SportkeglerVerband

Herbst-MS (Nr. 730817)

9. September - 17. September 2017

Sportbar Aletsch, Naters

Rangliste

61 Teilnehmer/innen 29 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Imwinkelried Urs, Naters	1700	7 Teilnehmer
Kat. A2	Imboden Manfred, Ernen	1659	6 Teilnehmer
Kat. B1	Imfeld Peter, Mörel	839	9 Teilnehmer
Kat. B2	Bumann Martha, Naters	784	18 Teilnehmer
Kat. B3	Strübi Dieter, Chur	765	8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Kohlbrenner Rudolf, Braunau	476	8 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel	509	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Werlen Gerhard, Ried-Brig	559	4 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 bedankt sich ganz herzlich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, alle andern das nächste mal mehr Glück.

KK Blonde 25, 3904 Naters

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1700	55	
2 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1682	38	
3 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1637	54	
ohne Auszeichnung					
4 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1636	50	
5 . Mäder Roman	Burg-Murten	25233	1622	62	
6 . Mühlmann Daniel	Ulmiz	15023	1598	35	
7 . Imboden Roland	Täsch	73033	1485	33	
Kategorie A2	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1659	47	
2 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1580	30	
3 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1524	35	
ohne Auszeichnung					
4 . Clausen Leo	Ernen	73034	1508	29	
5 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1482	27	
6 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1457	31	
Kategorie B1	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Imfeld Peter	Mörel	73037	839	24	
2 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	818	24	
3 . Imhof Georges	Visp	73040	811	16	
4 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	790	12	
ohne Auszeichnung					
5 . Weingartner Helena	Rothenburg	38331	779	20	
6 . Theus Hans	Felsberg	32177	740	17	
7 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	738	20	
8 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	720	15	
9 . Tschann Stéphane	Glovelier	15032	690	15	
Kategorie B2	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Bumann Martha	Naters	73146	784	14	
2 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	779	21	
3 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	774	15	
4 . Bumann Erich	Naters	73013	768	13	
5 . Mooser German	Täsch	73059	765	17	
6 . Imfeld Konrad	Mörel	73153	763	17	
7 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	757	13	
8 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	750	14	
ohne Auszeichnung					
9 . Schuoler Christian	Disentis	32158	741	14	
10 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	740	14	
11 . Knust Hans-Peter	Kreuzlingen	73057	735	12	
12 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	732	10	
13 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	730	16	

		Lizenz	Holz	TW
14 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	730	3
15 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	727	10
16 . Williner René	Naters	73125	716	10
17 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	687	9
18 . Rohrer Jacqueline	Luzern	38417	667	16

Kategorie B3	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Strübi Dieter	Chur	32243	765	14	
2 . Arnold Werner	Bürglen	71133	702	21	
3 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	687	5	
4 . Knust Simone	Kreuzlingen	73071	660	4	
ohne Auszeichnung					
5 . Mühlemann Stefanie	Gurmels	25272	657	6	
6 . Lucianaz Roger	Villaz-St.-Pierre	77006	638	7	
7 . Tschanz Elys	Ostermundigen	10324	637	6	
8 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	621	8	

Kategorie Altersklasse	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	00	476	23
2 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	00	459	20
3 . Roner Hans	Altdorf	71100	10	457	17
4 . Grichting Priska	Leukerbad	73028	28	441	10
ohne Auszeichnung					
5 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	10	428	14
6 . Breitenmoser Irene	Bazenheid	67044	13	425	13
7 . Staller Josef	Horgen	81139	00	410	4
8 . Gründler Paul	Sirnach	67065	21	391	9

Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00017	509	2	
Kategorie Gäste Herren	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Werlen Gerhard	Ried-Brig	00014	559	17	
2 . Glauser Bendicht	Naters	00012	533	15	
ohne Auszeichnung					
3 . Imhasly Bruno	Glis	00018	526	12	
4 . Murmann Franz	Naters	00015	481	6	